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

OO \ Habitaciones de hoteles, casas n/1 \ \/«««« ««««°3 ) de familia y pensiones 6 04) Vacaciones 6

n*í \ Propiedades del interiory
*■*" ' exterior del país -

Propiedades en general

06 Terrenos, fracciones y loteos 07)Camposychacras 
6

08 > S5sSdePÓSÍt0S'edÍfÍCÍ0S 09 > Negocios y fondos de comercio

W\ Locales comerciales, oficinas y n । _ . , .'consultorios 6 11 ) Cocheras y bauleras

12 ) Bóvedas, nichos y parcelas _

Negocios

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

RETIRO

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA 3amb uSs 180.000 
80m2 c/depend liv coc baño compl 
toilette baulera GILGES 4433-1601

13 ) Permutas de inmuebles 14 ) Préstamos, hipotecas
6

GILGH
RECOLETA lamb u$s 52.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

) Propiedades con accesibilidad para personas con movilidad reducida

ZONAS EN CAPITAL FEDERAL

GIIGCS
Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

PALERMO 2amb uSs 165.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.LBorges al 2400 * * 4433-1601

GILGH
PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de 
Figueroa al 800 * * 4433-1601

GHGCS
Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER

)zb|

DEPARTAMENTOS

PALERMO 2amb lumin S.Ortiz 1668 
2°B v/Sáb,16-18hs 15-62741313

Countries &
Urbanizaciones

ENCONTRALO TODOS

LOS DOMINGOS EN

Clasificados
ZONA ) C

BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

COLEGIALES 

NUÑEZ

ZONA ) D

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P.CHACABUCO

VILLA CRESPO

VENTA )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 3amb uSs 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep bños compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicac Muy Luminoso Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

CABALLITO 2amb u$s 73.000
PH en PB 2 patios Terry a mts de Av 
P.Goyena * GILGES * 4433-1601

GILGH
CABALLITO lamb u$s 67.000 
31m2 al frente con balcón cocina 
indep Excelent ubicac a mts Pque 
Rivadavia Yerbal 300 * 4433-1601
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GILGH
FLORES 2amb u$s 83.000
Fte ben M/Lum Amenits 47021212

O 
SEGUÍ BUSCANDO 

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

A ) Barrio Norte, Facultad, Puerto madero. Recoleta, Retiro 4

B ) Botánico, Palermo, Palermo C, Palermo Viejo 4

C ) Barrancas, Barrio River, Belgrano, Belgrano C, Belgrano R, Colegiales, Nuñe$ 

D ) Caballito, Flores, P. Centenario, P.Chacabuco, Villa Crespo 4

E ) Abasto, Almagro, Balvanera, Boedo, Once 4

F ) Centro,CentroSur,Congreso, Microcentro.Tribunales _

G ) Barracas, Boca, Constitución, Monserrat, P. Lezama, P. Patricios, Pompeya,
San Cristóbal, San Telmo 4

H ) Barrio P. Buena, Floresta, Liniers, Mataderos,? Avellaneda, VSársfield,
V. Lugano, V. Luro, V. Riachuelo, V. Soldati _

| ) MonteCastro.Versalles.V.del Parque,V. Devoto,V.General Mitre,
V.Pueyrredón.V. Real, V Santa Rita 6

J ) Agronomía, Chacarita, Coghlan, Parque Chas, Paternal, Saavedra, 
V.Ortuzar.V.Urquiza 6

VENTA )ZB

DEPARTAMENTOS

PALERMO 4amb DUEÑO VENDE 
dpto 200m2 Av. del Libertador y 
Matienzo. 3 Dorm / 4 baños /dep / 
espacio guardacoches. Excelentes 
vistas de todos los amb. Sr. Alejan­
dro: 11-6799-1326

PALERMO 3amb uSs 135.000
Fte Bc/Corr Lum Ap/Cred 47021212

ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel,Tigre,Tortuguitas.V. Ballestee V. López _

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares 6

|\/| ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes —

COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GHG€S

GILGH
CABALLITO 3amb uSs 130.000 
70m2 al frente c/balcon living coci­
na indep baño compl Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

GILGH
CABALLITO 3amb uSs 110.000
Depto 60m2 balcón al frente coc 
indep patio lav bño compl G.Lorca 
a mts Av Rivadavia * * 4433-1601

GILGH
CABALLITO 3amb u$s 93.000 
58m2 liv coc 2dor bño comp 2ptios 
Av Rivadavia 5800 * 4433-1601

GILGH
CABALLITO 2amb u$s 210.000 
62m2 c/cochera balcón aterraz 
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs
M.Argentina al 400 * 4433-1601

GILGH
CABALLITO 2amb u$s 73.000 
44m2 Excelente estado living coci­
na lavad baño compl M/luminoso 
Espinosa 500 GILGES 4433-1601

GILGH

OFRECIDO
ALQUILER )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 2amb bcón fte Dño Gtia 
Cap. Rosario 440 1°A 1141988175

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

ZONA

ABASTO

ALMAGRO

BALVANERA

BOEDO

ONCE

VENTA )ZE

DEPARTAMENTOS

BALVANERA 3amb u$s 62.000 
living cocina indep 2 dorm baño 
Catamarca 200 * * 4433-1601

GILGH
H BOEDO lamb u$s 69.700
A Estr Bcon 41m B/exp 4702-1212

Clarín 
gasificados

EL VALOR
DE LA PALABRA.

OFRECIDO
ALQUILER

50» EN EL TOTAL DE LA COMPRA
Y12 CUOTAS SIN INTERÉS
No acumulable con otras promociones.

AHORRA MÁS QUE NUNCA

PEDÍ TU TARJETA EN 365.COM.AR | 0810.333.0365 | ©o®

DEPARTAMENTOS

ALMAGRO lamb Dño ben coc lum 
exc/est 114148-8036/4942-9986

BOEDO lamb y 14 PH A estrenar 
semipiso cfte coc ampl ptio Categ 
$398Mil Dueño TE 11-4063-2355

BENEFICIO VÁLIDO PARA TODOS LOS SOCIOS 365 QUE PRESENTEN SU TARJETA Y UN DOCUMENTO QUE ACREDITE 
IDENTIDAD. APLICA EN TODAS LAS FORMAS DE PAGO QUE EL COMERCIO ACEPTE AL PÚBLICO EN GENERAL, SOBRE LOS 
PRECIOS VIGENTES AL MOMENTO DE SU UTILIZACIÓN. SUJETO A DISPONIBILIDAD Y A LO DISPUESTO POR LA LEGISLACIÓN 

VIGENTE. -NO SE SUPERPONE CON OTROS BENEFICIOS 0 PROMOCIONES EN LOS QUE INTERVENGA OTRA MARCA 0 
PROGRAMA, PUDIENDO ESTAR SUJETO A FUTURAS MODIFICACIONES. DEBERÁS INFORMAR EL USO DEL BENEFICIO ANTES 
DE SOLICITAR LA FACTURA 0 SERVICIO. CLARÍN NO TIENE NINGUNA RESPONSABILIDAD EN RELACIÓN A LOS PRODUCTOS 
QUE SE ADQUIERAN, SIENDO EL COMERCIO EL ÚNICO RESPONSABLE POR TALES CUESTIONES. PARA MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTAR EN WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0 O AL 0810.333.0365. ARTE GRÁFICO EDITORIAL ARGENTINO S.A. CUIT 
30-50012415-2. PIEDRAS 1743, CP 1140, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14

clasificados.darin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
http://WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0
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ZONA ) G ZONA ) J

BARRACAS

BOCA 

CONSTITUCIÓN

MONSERRAT

P.LEZAMA

P. PATRICIOS

POMPEYA

SAN CRISTÓBAL

SANTELMO

OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

S.TELMO lamb Dño bcn coc lum 
exc/est 114148-8036/4942-9986

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

ZONA > I

MONTECASTRO

VERSALLES

V. DEL PARQUE

V. DEVOTO

VILLA GRAL. MITRE

V.PUEYRREDÓN

VILLA REAL

VENTA ) Zl

DEPARTAMENTOS

Clarín
Clasificados

EL VALOR 
DE LA PALABRA. 
M.CASTRO 4amb uSs 150.000 
c/coch balcón liv 3 dorm coc lavad 
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

GHG€S RUBRO14
OFRECIDO
ALQUILER

AGRONOMÍA OFERTAS ALQUILERES
CHACARITA

COGHLAN

PARQUECHAS

PATERNAL

SAAVEDRA

H SAAVEDRA 5amb uSs280.000 
308m22PHe/Lteppio47021212

OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

V.URQUIZA 2amb Luminoso Único! 
$ 400 Informes: 11-5478-2634

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA OESTE ) L

CASEROS

CASTELAR

L. DEL MIRADOR 

MORÓN

PQUE. LELOIR

R.MEJÍA

SANJUSTO

SANTOSLUGARES

VENTA )ZL

DEPARTAMENTOS

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RAMOS MEJIA
®2 amb con patio 12 de 
Octubre al 800.... $220.000 

® 2A Oncativo al 200 $230.000 

®2AMiroal 1300 $240.000 

® 1 amb con división Apto 

Profesional Soler 25. $250.000 

® 1 amb Dividido Av Gaona 

al 1900 ... . $250.000 

* 2 amb 12 de Octubre al 
800 ............................$250.000

®2A Gaona al 2800 $300.000 

® 2 amb Céntrico Bolívar al 

300 .......................$300.000

®2 amb Av San Martin al 

200 ...........................$300.000
® 1A Bolívar al 400 $300.000 

* 2 amb c/balcon y terraza 
Camacua al 1300 $320.000 

® 2A Espora 300 $320.000 

® 2 amb con patio Bolívar al 

400 ............................$350.000

CABALLITO
® 2a mb c/patio Av P.Goyena 

al 1200 . . . $400.000 

®2AThornes al 300 $550.000 

® 3amb Muñiz al 500 
(amoblado) . ... $700.000 

®4 amb c/dep y cochera 

Ambrosetti al 200.. $1.000.000

LOCALES RAMOS MEJIA LOCALES CIUDADELA OFICINAS RAMOS MEJIA

® 17m2 c/entrepiso en Galería 

L16 Alsina 16 . . $160.000 
® 50m2 E.Mitre al 700 Ideal 

fiambraría granja. $250.000 
® 40m2 Brandsen 500 $300.000 

® 40m2 Alvarado 900 $400.000 

®60m2 Alte Brown 100 $400.000 

®80m2 Galería Imperio 2 

locales unidos Av Rivadavia 

al 13900 .............. $450.000
® 100m2 French 100 $850.000 

®Casa uso comercial 280m2 

Chacabucoal 300... $1.600.000 

® Casa Ideal Gastronomía 

Necochea al 400 .. $1.800.000

LOCAL MORON
®25m2Casullo al 500. $250.000

LOCALV.LUZURIAGA
® 35m2 America 3100. $200.000

r— ¿áít
GILGES
INMOBILIARIA

RAMOS MEJIA
* 2 amb Edificio c/SUM 

M.Lascano al 300 . $350.000 

®2 amb P.Baja con patio 
Sgto Cabral al 500.. $350.000 

®2 amb c/trza y parrilla 

Laprida 3 . . . . $350.000 

® 3APB Aquiles al 400 $350.000 

® 2 amb balcón Av Rivada- 
via al 13.400 . . . $380.000 

® 2 amb balcón Apto Profes 

Necochea al 400 . $380.000 

® 2 amb c/balcon al frente 

Alv. Jonte al 200 $380.000 

® 2 amb con balcón al fte Av 

de Mayo al 600 . $400.000 
® 3AMonteagudo 100 $400.000 

® 3A ptio Rincón 2600 $425.000 

* 3 amb c/balcon al frente 

Serrano al 800 . $480.000 

® 3 amb c/patio y cochera 25 
de Mayo al 600 . $585.000

FLORES
® 1 amb Rojas al 100............

.......................................$300.000 

® 2 amb Rojas al 300.............

.......................................$380.000 

®4amb Bacacayal 3500 . 

.......................................$650.000

® 16m2c/entrpso en Galería Av 

Rivadavia 12608 L.4 $150.000 
® 30m2 c/entrpso 2 loe unific en 

Gal. Av Rivadavia 12608. $250.000 
® 180m2 2pltas c/3 bños coc 

Av Rivadavia 12500 . $900.000

GALPON RAMOS MEJIA

® 300m2 cto ar, ofic bño tza 

c/galp 35m2Colon 900 $1.200.000 

® 250m2 c/techo parab y portón 

corrediz S.Cabral 2500 $1.200.000

GALPON SAN JUSTO
® 3600m2 PB 3000m2 cto arm 

e/camion, sal a 2calles Mñor 

Búfano 3000 ... $12.000.000

GALPON HAEDO
® 462m2 c/entpiso ofic bño vest 

z/lndus Colihue 400 $1.700.000

DESDE 1980 HOGARES FELICES 

4654-0505 &11-58501333 
www.gilgesprop.com.ar R14)

RAMOS MEJIA
® 3 amb 1°p x esc c/2 ptios 
Pueyrredon al 400... $600.000 

®3 amb c/balcon cochera 
Ardoino al 400 . . $620.000 

® 4 amb c/cochera y patio 

25 de Mayo al 400. $800.000

SAN JUSTO
® 2 amb A Estrenar F.Varela 
al 2800 .... $330.000 

® 3 amb 2 pitas coch p/2autos 
Alicante al 2500 . . $500.000

TAPIALES
® 4 amb con balcón espacio 

para auto Curapaligue al 

1800 ......................... $450.000

OLIVOS
®Casa 10 amb 4 plantas 

c/asc gym parque piscina 
Catamarca al 2500 . u$s 6.000

LINIERS
® 2 amb balcón Casco al

200 .......................... $350.000

RECOLETA
® 3A Larrea al 700 600.000

PALERMO
® 3 amb con quincho Soler 

al 6000 .... $1.000.000

® 17m2 c/entrepiso en Gal. L16 

Alsina 16 . $160.000 
® 30m2 Bolívar 352. $270.000 

® 2 amb Planta Baja con patio 

Uso comercial Av San Martin 74 

.........................................$300.000 

® 4 amb c/cochera Uso Comer­

cial French al 100 .. $600.000 
® 120m2 para Oficinas Io piso 

con patio y 2 baños Av Gaona 

al 300 ......................$1.100.000
®100m2 Planta Baja 4amb 

con patio Uso comercial 9 de 

Julio 00.................. $1.600.000
®100m2 Planta Alta 3amb 

c/balcon patio Uso comercial 

9 de Julio 00 .... $1.600.000

GALPON CASEROS
® 200m2 2 pitas e/camioneta FM 

ofic bños Alvear al 3200 $800.000

CASTELAR 3amb Dúplex Ent/Auto 8 * 

c/Estac $350000 I56644475I Dño £

DflO \ HABITACIONES  EN CASAS «IxUO / DE FAMILIA Y OTROS

OFRECIDO

FLORES Habit 1 pers 1134248340

Countries & 
Urbanizaciones
ENCONTRALO TODOS 

LOS DOMINGOS EN

Clasificados

R04 VACACIONES

COSTA ATLANTICA

M.DE AJO Hotel "El Pino" a mts Mar 
mejor pileta Hab doble $30. c.% 
pensión $60. Wasp.221-351-0355 
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
A mts Av J.B Justo y Gral Paz 
(COD 2030) U$S 100.000

L.DEL MIRADOR

Oportunidad! 1amb al 
frente PB c/cocina integr y 
baño Muy buen estado 
Alfredo Palacios al 3300 
(COD 2024) U$S 28.000

3 amb P.Baja Buen estado 
living comedor cocina 
2dorm baño patio semi cub 
y descub. Pringles al 2700 
(COD 2023) U$S 50.000

3 ambtes al frente 2o piso 
por escalera sin expensas.
s/Av Mosconi

(COD 2291) U$S 65.000

4 ambientes 96m2 cubier­
tos 3 dorm 2 baños 2o piso 
por escalera.
s/Av Mosconi
(COD 2048) U$S 79.000

MORON

2 amb P.Baja c/patio Excel 
ubicad comed coc dorm 
baño lav. Belgrano al 1000 

RETASADO!!!
(COD 2056) U$S 30.000

3 amb P.Baja frente (88m2) 
liv com cocina 2 dorm baño 
y patio. Saavedra al 1600 

RETASADO ti!
(COD 2037) U$S 54.000

2 amb Muy buen estado con 
balcón al frente Luminoso 
cocina dorm baño. Edific 
c/ascensor. Brown al 200 
(COD 2157) U$S 70.000

3 amb Buen estado P.Baja 
patio liv coc 2 dorm 2baños 
playroom multifuncion. 
Munida al 900
(COD 2057) U$S 70.000

PARA MAS INFORMACION CON CODIGO DÉ PROPICDAD VISITÉ: UJUJ W.gilgeSprOp.COíTUCir Q 11-5849-9962 f (o}
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Dejamos tu casa nueva i

ncnADARAne •’Clz- PULIDO Y PLASTIFICADO V7REPARAMOS densos de madera ll

CERRAMIENTOS 
DE ALUMINIO «PISCINAS

•Techos fijos y corredizos ¿

CONSTRUCCIONES

• Plomería
• Albañilería y Pintura
• Herrería y carpintería
S Electricidad

TENCIÓN PERSONALIZADA

11-5755-4704

PINTURA DE OBRAl

Sr. Rodolfo

TODO TIPO DE ■Jardines de invierno
•Mamparas de baño
•Frentes de Placard । 
corredizos

"solicite
TECNICO

SIN CARGO,

caparrosa
Cambiamos ventanas de abrir 

por corredizas sin roturas
©15-4042-3959 ©15-4470-1108

PISCINAS CON DISEÑO

PRESUPUESTO con o sin materiales 
a domicilio

@dayma_construcciones

11-6419-4710

• Cascadas • Playa húmeda 
• Desbordes • Desnivel 
■ Integradas a la casa

CH0C0R0N0
CONSTRUCTORA >8x4: $9.900.000

Imaginación sin limites fS@ Q 11 "2390 "6713,

Incluye materiales, Veredí 
Pintura, Equipo de Filtro

8x4 $9 El

f

A ZULMAR ©15-3015-2624
zulmarpiscinas.com.ar7

TODO PARA 
TU TECHO
VENTA Y COLOCACIÓN DE INSUMOS

Ormiflex Polacrin. ¡g™"

MEGAFLEX

$89.990 *

muebles de oficina

BCRTCCHl

REALIZAMOS REPARACIONES Y TECHOS A NUEVO 
TRABAJOS CON 10 AÑOS DE GARANTÍA

TECHOS DE TEJAS/CHAPAS • TINGLADOS 
MEMBRANAS • AISLANTES • MADERAS 

ZINGUERÍA • PINTURASSU OFFICE

$98.990
COLOCACIÓN MEMBRANA GEOTEXTIL MEGAFLEX

IMPRIMACION SUPERIOR____________

FCHQ Av. J.M. de Rosas 866, . ° w Lomas del Mirador
■----------- " ECH I Lun-VIe 8 a 13 hs y

especialista en techos 14:30 a 18 hs I Sab 8 a 13 hs

4699-0029 I 4699-0508 • *ww.ieeiM4»Cltxem¿f

O su-office 4454-6084
0 www.su-office.com.ar
C? J.M. Rosas 266 / L. del Mirador

¡TfdíTWjJySCOLOCACIÓN MEMBRANA
< MEGAFLEX CON ALUMINIO

CLARÍN CLASIFICADOS 
MUCHAS RESPUESTAS.

clasificados.clarin.com

ENCONTRÁTU 
PRÓXIMO Okm

Publicó en una Receptoría. 
Contá con el mejor asesoramiento en tu 

receptoría más cercana. Encontrala en 

receptorias.clarin.com

Clarín
Clasificados AutOS

Publicó Online.
Ingresando a
receptoriaonline.clarin.com

http://www.su-office.com.ar
clasificados.clarin.com
receptorias.clarin.com
receptoriaonline.clarin.com

